
                     
РРЕЕППУУББЛЛИИККАА  ССРРББИИЈЈАА  

ММИИННИИССТТААРРССТТВВОО  ССППООЉЉННИИХХ  ППООССЛЛООВВАА  
Одељење за имовинско-правне 

и заједничке послове  
                     Број : 873 -16/16 

             Датум: 05. октобар 2015. године 

Кнеза Милоша број 24-26 

Б е о г р а д 
                                        
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник 
РС'', број 124/12),  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО СПОЉНИХ ПОСЛОВА 

Београд, ул. Кнеза Милоша  бр. 24-26 
објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
у отвореном поступку јавне набавке радова  

„Реконструкција кухиње и ресторана друштвене исхране у згради  Министарства спољних 
послова, V фаза “ ЈНОТ 4/2015 

 
 
Назив наручиоца: 

Министарство спољних послова 

 
Адреса наручиоца: 

 Београд,  Кнеза Милоша бр 24-26 

Интернет страница наручиоца: www.mfa.rs 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
Врста поступка јавне набавке: отворени поступак 
Врста предмета: радова 
Опис предмета набавке: Јавна набавка радова „Рекострукција кухиње и ресторана 

друштвене исхране у згради Министарства спољних 
послова, V фаза“  

Ошти речник набавке: 45454000 -  Радови на реконструкцији 
 

Процењена вредност јавне без 
ПДВ-а 

13.333.000,00 динара без ПДВ-а 

Број примљених понуда   
две  словима ( две) 

Уговорена вредност   
13.494.484,13 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена 
цена  

16.401.542,14 динара без ПДВ-а 
13.494.484,13 динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће 
се извршити преко подизвођача: 

 
без подизвођача, заједничка понуда 

Датум доношења одлуке о 
додели уговора 

03.09.2015. год 

Датум закључења уговора 
 
 

01.10.2015. год 



 2

Основни подаци о добављачу  Група понуђача „JADRAN“a.d. ул. Корнатска број 2 
Београд; „ALP INJŽENJERING“ d.o.o. ул.13. септембра 
бр.125 Београд и „ ŠIPING“ d.o.o. ул. Драгана Ракића бр. 
20 е Београд  

Период важења уговора 90 дана од дана увођења извођача у посао 
Контакт особа  Весна Маринковић  011 306 8761 306 8266 

 
 
 
 
 
 
 
 

КОМИСИЈА 
 
  
   


